
                                                                    
Республика Крым 

Нижнегорский район 

Дрофинский сельский совет 

1-я сессия III -го созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

№ 4 

 

  20 сентября  2024 года                                                        с.Дрофино 

 

Об образовании депутатского объединения 

Нижнегорского местного отделения  

Крымского регионального отделения  

Всероссийской политической партии  

«Единая Россия» в Дрофинском сельском 

совете Республики Крым третьего созыва 

 

       В соответствии с поступившим заявлением и протоколом 

организационного собрания депутатов Дрофинского сельского совета 

Республики Крым  второго созыва - членов  Всероссийской политической 

партии «Единая Россия» о создании партийного объединения, 

руководствуясь  Положением о депутатских фракциях и депутатских группах 

в Дрофинском сельском совете Республики Крым, утверждённом решением 

№ 1-3/2  1-й сессии 2-го созыва от 27.09.2019 года,  

Дрофинский сельский совет  

                                              РЕШИЛ: 
 

1. Принять к сведению информацию об образовании и зарегистрировать  

депутатское объединение Нижнегорского местного отделения 

Крымского регионального отделения Всероссийской политической 

партии «Единая Россия» в Дрофинском сельском совете Республики 

Крым третьего созыва. 

   2.Решение вступает в силу с момента его подписания, обнародования  на 

информационном стенде Дрофинского сельского совета Нижнегорского 

района Республики Крым по адресу: Республика Крым, Нижнегорский район, 

с. Дрофино, ул. Садовая  д. 9. 

 

Председатель Дрофинского сельского совета –  

глава администрации  

Дрофинского сельского поселения                 Э.Э.Паниев 
 


